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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81710044O

2. Data e Regjistrimit 10/05/2018
3. Emri i Subjektit ILIRIA TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 230, 
Shkalla 1, Ap.15 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit. 

Organizimi i tureve te ndryshme turistike brenda dhe jashte 
vendit dhe guida turistike. Promovimi i turizmit te detit, te 
malit, kulturor, arkelologjik e historik. Aktivitet agroturizmi. 
Aktivitete sportive dhe argetuese si rafting, hiking, 
alpinizem. Zhvillimi i panaireve, seminareve dhe work-
shopeve ne fushen e turizmit. Rezervimi dhe tregtimi i 
biletave te avioneve, anijeve dhe autobuseve. Rezervim dhe 
akomodim hotelier. Ofrim paketa turistike. Ofrim paketa 
udhetimi per Haxh dhe Umera (udhetime me natyre 
religjioze). Ndermjetesim konsullor dhe pergatitje 
dokumentacioni te nevojshem per udhetimin e klienteve. 
Marrje/ dhenie me qira apo blerje e pasurive te paluajtshme 
ose te luajtshme, shprehimisht automjete, qe do t'i sherbejne 
permbushjes se qellimeve te mesiperme. Marrie me qira dhe/ 
ose nenqira e strukurave hoteliere. Sherbime transporti 
turistik. Shitje polica sigurimi te brendshme dhe te jashtme 
per automjetet dhe shendetin. Kamping dhe vendosje 
strukturash te lehta te perkohshme akomoduese. Tregtim me 
pakice te artikujve te konsumit. Çdo aktivitet tjeter, qe lidhet 
direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura. Transport 
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kombetar dhe nderkombetar te udhetareve me autobus de 
mjete te tjera transporti.  
Hasan Zaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasanZaçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirPonari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA TRAVEL & TOURS
E-Mail: hasanzace@hotmail.com  
Telefon: 0682683194 0692098853 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-774847-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825100-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.06.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3ED00C-87A3-4FA6-BA7A-171797375E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208BA8A-E08A-4F5E-AEE7-21C22DBFD716
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasan Zaçe")                      Nga data "18/06/2018             
Ne daten "18/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Ponari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828919-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 20.06.2018, per te hapur ( 2 ) adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus 70+1 vende me targe AA470UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fugon 8+1 vende me targe AA469UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831542-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime me qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit; Organizimi i 
tureve te ndryshme turistike brenda dhe jashte vendit dhe guida turistike; Promovimi i 
turizmit te detit, te malit, kulturor, arkelologjik e historik; Aktivitet agroturizmi; Aktivitete 
sportive dhe argetuese si rafting, hiking, alpinizem; Zhvillimi i panaireve, seminareve dhe 
work-shopeve ne fushen e turizmit; Rezervimi dhe tregtimi i biletave te avioneve, anijeve 
dhe autobuseve; Rezervim dhe akomodim hotelier; Ofrim paketa turistike; Ofrim paketa 
udhetimi per Haxh dhe Umera (udhetime me natyre religjioze); Ndermjetesim konsullor 
dhe pergatitje dokumentacioni te nevojshem per udhetimin e klienteve; Marrje/ dhenie me 
qira apo blerje e pasurive te paluajtshme ose te luajtshme; ,shprehimisht automjete, qe do 
t'i sherbejne permbushjes se qellimeve te mesiperme; Marrie me qira dhe/ ose nenqira e 
strukurave hoteliere; Sherbime transporti turistik; Shitje polica sigurimi te brendshme dhe 
te jashtme per automjetet dhe shendetin; Kamping dhe vendosje strukturash te lehta te 
perkohshme akomoduese; Tregtim me pakice te artikujve te konsumit. Çdo aktivitet tjeter, 
qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura.  ")          u be            
("Sherbime me qellim promovimin dhe nxitjen e turizmit. Organizimi i tureve te 
ndryshme turistike brenda dhe jashte vendit dhe guida turistike. Promovimi i 
turizmit te detit, te malit, kulturor, arkelologjik e historik. Aktivitet agroturizmi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2662813C-E235-41D7-8641-883376CFEDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2662813C-E235-41D7-8641-883376CFEDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF597F-B78A-429C-8BD7-B6EAC360F3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B070C788-31C9-433D-8563-3DDB6501ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEF793B-6936-4979-B84E-D0DDAF6E95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEF793B-6936-4979-B84E-D0DDAF6E95B0
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Aktivitete sportive dhe argetuese si rafting, hiking, alpinizem. Zhvillimi i panaireve, 
seminareve dhe work-shopeve ne fushen e turizmit. Rezervimi dhe tregtimi i biletave 
te avioneve, anijeve dhe autobuseve. Rezervim dhe akomodim hotelier. Ofrim paketa 
turistike. Ofrim paketa udhetimi per Haxh dhe Umera (udhetime me natyre 
religjioze). Ndermjetesim konsullor dhe pergatitje dokumentacioni te nevojshem per 
udhetimin e klienteve. Marrje/ dhenie me qira apo blerje e pasurive te paluajtshme 
ose te luajtshme, shprehimisht automjete, qe do t'i sherbejne permbushjes se 
qellimeve te mesiperme. Marrie me qira dhe/ ose nenqira e strukurave hoteliere. 
Sherbime transporti turistik. Shitje polica sigurimi te brendshme dhe te jashtme per 
automjetet dhe shendetin. Kamping dhe vendosje strukturash te lehta te perkohshme 
akomoduese. Tregtim me pakice te artikujve te konsumit. Çdo aktivitet tjeter, qe 
lidhet direkt apo indirekt me aktivitetet e lartpermendura. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te udhetareve me autobus de mjete te tjera transporti.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910376-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
10.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 230, Shkalla 1, Ap.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada" Nr. 102.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964881-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F7C32-534A-44D6-A3DF-5017C0B44902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD89931-551E-477B-B212-BFF80C31617B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD89931-551E-477B-B212-BFF80C31617B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39570BD1-A330-4C1F-9B92-239803E01E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33C5AB-9D72-4EEE-98D1-47D8D50FED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33C5AB-9D72-4EEE-98D1-47D8D50FED5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9807F-D73F-43A7-A341-728A8A164366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125165DC-7D84-4543-ACD7-5A06F2FC7A2C
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26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018910-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.11.2018 për mbyllje të një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasanzace@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fugon 
8+1 vende me targe AA469UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042572-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.12.2018, ku është kërkuar: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053554-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.01.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 04.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057045-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.01.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus 70+1 vende me targe AA470UC;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223CA913-623E-4CF8-8A03-4ABCB6A7E2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223CA913-623E-4CF8-8A03-4ABCB6A7E2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3643DA7-182B-4DB8-B0E7-4F2DF044E919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF7F7E-9FC4-4F4F-9386-10DF58442433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17AF56E-9530-4F6D-8525-80C3275AC38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2263DC0A-7794-4343-8D90-92B3F24CD596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7854FF12-C5BF-4C3D-B04C-7F277EE3CEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0393B8-2A05-4A9B-9D3C-BDB03A692947
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294215-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje .pdf
Pasqyrat Financiare copy.pdf

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992009-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.111615, date 05.09.022 , lëshuar nga 
Permbarues Privat  Fatos Alimadhi,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat e debitorit Fatmir Rrustem Ponari, prane shoqerise “ILIRIA 
TRAVEL & TOURS” shpk, pajisur me NUIS (NIPT) - L81710044O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6737B0A-6E97-411F-9B5A-08C0E820A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB670EB-AC8A-4284-87E0-56074B272E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB670EB-AC8A-4284-87E0-56074B272E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D6F15E-B6ED-46D2-8F58-3B1036F069E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54471F1-FB90-4DC3-A981-21C0AB2BB10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1374D191-0620-4624-B4B1-CF81BD2F46BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718D0067-6B7D-4AAC-A71A-5B934B7184DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D060A2DC-8B70-49D2-BCE4-632F20CA27A6

